
str. 1 

 

Dzierzgoń, dn. 18 marca 2025r. 

TI.271.37.2025 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
 
Dotyczy:       Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Numer sprawy:   TI.271.37.2025 

Nazwa zadania:  Ubezpieczenie Gminy Dzierzgoń 

 

Zamawiający: Gmina Dzierzgoń, ul. Plac Wolności 1, 82-440 Dzierzgoń 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (dalej ustawa PZP - Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), 

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

1. Część I zamówienia: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 7, złożoną przez Wykonawcę:  

SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych, ul. Władysława IV 22, 81-743 Sopot  

NIP: 1180130637 

REGON: 011132747 

 

Uzasadnienie wyboru  

Uzasadnienie faktyczne: W wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy została uznana za 

najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

dokumentach zamówienia. 

 

 

 

 

 



str. 2 

 

W prowadzonym postępowaniu, na część I zamówienia złożono następujące oferty: 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena łączna ubezpieczenia 

Kryterium 2 
Zaakceptowane klauzule 

dodatkowe 

Kryterium 3 
Zwiększenia limitów 
odpowiedzialności Łączna 

punktacja 
Wartość z oferty 

(PLN) 

Przyznana 
punktacja  

(waga 70%) 

Zaakceptowane 
klauzule 

dodatkowe 

Przyznana 
punktacja  

(waga 20%) 

Zwiększenia 
limitów 

odpowiedzialności 

Przyznana 
punktacja  

(waga 10%) 

5 

Compensa Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. 
Vienna Insurance Group 
Al. Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa 

331 380,00 52,69 
42-44, 49-51, 

55 
8,00 

C1, C2, C4, C6, 
C8 – 100% 

4,30 64,99 

6 

Balcia Insurance SE  
Oddział w Polsce 
Al. Jerozolimskie 96 
00-807 Warszawa 

405 231,00 43,09 
42-44, 49-50, 

54, 55 
8,80 

C1, C4, C5, C7, 
C8, C9 – 100% 

5,50 57,39 

7 

SALTUS Towarzystwo 
Ubezpieczeń Wzajemnych 
ul. Władysława IV 22 
 81-743 Sopot 

249 453,00 70,00 
42, 43, 49-51, 

54 
7,20 

C1, C2, C4, C6, 
C7, C8 – 100% 

5,20 82,40 

 
2. Części II zamówienia: Ubezpieczenie pojazdów Zamawiającego  

 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 4, złożoną przez Wykonawcę:  

UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A., ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa  

NIP: 1070006155 

REGON: 140806789 

 

Uzasadnienie wyboru  

Uzasadnienie faktyczne: W wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy została uznana za 

najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

dokumentach zamówienia. 



str. 3 

 

 
W prowadzonym postępowaniu, na część II zamówienia złożono następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena łączna ubezpieczenia 

Kryterium 2 
Zaakceptowane klauzule dodatkowe 

Łączna 
punktacja Wartość z oferty 

(PLN) 

Przyznana 
punktacja  

(waga 80%) 

Zaakceptowane 
klauzule 

dodatkowe 

Przyznana 
punktacja  

(waga 20%) 

1 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW  
Pomorskie Biuro Regionalne 
Siedziba zamiejscowa w Elblągu 
ul. Królewiecka 87, 82-300 Elbląg 

         26 994,00  59,90 7-15, 17 17,40 77,30 

3 
Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa 

         22 857,00  70,74 7, 9-15 11,60 82,34 

4 
UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 

        20 211,00 80,00 7, 9-13, 17 11,80 91,80 

 
 
3. Części III zamówienia: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków ochotniczej straży pożarnej 

 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5, złożoną przez Wykonawcę:  

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group, Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa  

NIP: 5260214686 

REGON: 006216959 

 

Uzasadnienie wyboru  

Uzasadnienie faktyczne: W wyniku przeprowadzonej oceny ofert na podstawie zastosowanych kryteriów wyboru, oferta ww. Wykonawcy została uznana za 

najkorzystniejszą, uzyskując najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnił wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie prawne: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

dokumentach zamówienia. 

 
 
 
 



str. 4 

 

W prowadzonym postępowaniu, na część III zamówienia złożono następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 
Cena łączna ubezpieczenia 

Kryterium 2 
Zaakceptowane klauzule dodatkowe 

Łączna 
punktacja Wartość z oferty 

(PLN) 

Przyznana 
punktacja  

(waga 80%) 

Zaakceptowane 
klauzule 

dodatkowe 

Przyznana 
punktacja  

(waga 20%) 

2 
InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń SA  
Vienna Insurance Group z siedzibą w Warszawie 
ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa 

8 095,50 59,77 8, 9, 12 6,00 65,77 

4 
UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 

9 801,00 49,37 6, 11, 12 6,00 55,37 

5 
Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.  
Vienna Insurance Group 
Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 

6 048,00 80,00 - 0,00 80,00 

6 
Balcia Insurance SE Oddział w Polsce 
Al. Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa 

12 324,00 39,26 6, 12 4,00 43,26 

7 
SALTUS Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
ul. Władysława IV 22, 81-743 Sopot 

8 940,00 54,12 11 2,00 56,12 

 
 
 

Jolanta Szewczun 

Burmistrz Dzierzgonia 

................................................. 
Kierownik Zamawiającego 

 


